

# COMUNE DI VERZUOLO

Provincia di Cuneo

# SETTORE UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N° 25 DATA 27 aprile 2011

CIG:

OGGETTO: LEGGE 183/\*2010 ART. 21 "COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITA', LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI". NOMINA COMPONENTE SUPPLENTE.

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Assume la presente determinazione ai sensi dello Statuto Comunale e del Regolamento di Contabilità vigenti e la trasmette all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti previsti dagli art. 151 comma 4° e 183 comma 9° del D. Lgs. 267/2000.

Data, 27 aprile 2011

IL RESPONSABLE DEL SETTORE

### IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi ed agli effetti dell'art. 151 comma 4° del D. Lgs. 267/2000.

Importo	Capitolo	Articolo	Anno	Numero Impegno	Sub Impegno

Data, \_\_\_\_\_

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

## IL SEGRETARIO COMUNALE

- Richiamata la determina di questo ufficio n. 19 del 23.03.2011 con la quale è stata disposta la costituzione del Comitato in argomento e fatto riserva di ulteriori integrazioni;
- Vista la nota Prot. n. 5243 con cui la CISL FP indica il Sig. NANE' Ivan quale rappresentante supplente della titolare Sig.ra DESOGUS Flaviana;
- Richiamati il D.Lgs. 267/2000, il D.Lgs. 165/2001, assume la seguente

## DETERMINAZIONE

Di nominare quale componente supplente della Sig.ra DESOGUS Flaviana (CISL FP) nel Comitato in argomento il Sig. NANE' Ivan .

Dispone l'invio di copia del presente atto al Sindaco, alle Organizzazioni Sindacali e al COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITA', LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI.